Sefaretname-i Fransa adlı eser, kitap olarak üç kez basılmıştır.
İlki 1843 yılında Paris'de Şark Dilleri Okulu yayınları arasında "Rela-
tion de l'ambassade de Mohammed Wahid Effendi" (Sefaretname-i
Seyyid Mehmed Emin Vahid Efendi) adı ile yayınlanmıştır. Son .iki bas-
kı Türkiye'de yapılmıştır. Birincisi 1866-1867 (1283) yılında "Sefaret-
name-i Seyyid Vahid Efendi" adı ile, ikincisi 1886-1887 (1304) yılında
"Fransa Sefaretnamesi, temsil-i sâni" adı ile çıkmıştır. Biz bu araştır-
mada İstanbul 1283 tarihli baskıyı esas aldık.

Vahid Efendi'nin bu eseriyle ilgili yayın da yapılmıştır. Bunlardan
birincisi 16-17 Haziran 1941'de Cumhuriyet Gazetesinde iki tefrika ha-
linde çıkmıştır.

1826-1827'de gevşeklik ve ihmalkârlık yaptı-
ğı ileri sürülerek hem vezirlik rütbesi, hem görevden alındı ve Konya'ya
gönderildi. Sonra sürgün yeri Bursa ile değiştirildi. Aynı yıl (Hicrî 1242,
Milâdî 1826—1827) vezirliği geri verilip Eski İstanbul Muhafızı oldu.
1828 yılında Bosna Valiliğine atandı. Yeni görevine hareket etmeden
önce 14 Ağustos 1828 tarihinde Çanakkale'de Öldü. Geyikli köyünde
gömülüdür.

Mehmed Vahid Efendi, geçimsiz, fazla gururlu, bencil bir insandı.